PAGE  
2


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

РIШЕННЯ

27.03.2024                                                                                                          №278
Про втрату статусу малолітньою 
дитиною ******** *.*. 

та вибуття з дитячого будинку
сімейного типу подружжя 
Берелет Н.Л. та Ольховика С.В. 

Розглянувши заяву гр.******** ********* ********* про повернення йому на виховання малолітньої дитини ******** ***** *********, 
**.**.**** р.н. встановлено наступне.

Малолітня дитина ******** ***** *********, **.**.**** р.н. має статус дитини, позбавленої батьківського піклування, відповідно до рішення виконавчого комітету Кам’янської міської ради від 24.02.2021 №98 
та виховується у дитячому будинку сімейного типу подружжя Берелет Наталі Леонідівни та Ольховика Сергія Володимировича згідно з рішенням виконавчого комітету Кам’янської міської ради від 29.07.2021 №544 
«Про влаштування у дитячий будинок сімейного типу подружжя Берелет Н.Л. та Ольховика С.В. на виховання та спільне проживання дітей».
Мати дитини ******** ****** ********* померла 15.08.2014 (свідоцтво про смерть серія І-КИ №585802 видано Заводським відділом державної реєстрації актів цивільного стану реєстраційної служби Дніпродзержинського міського управління юстиції у Дніпропетровській області, 09.09.2014, актовий запис №959).
Батька малолітньої дитини гр.******** ******* ********* звільнено з-під варти у зв’язку зі зміною запобіжного заходу у виді особистого зобов’язання відповідно до ухвали Заводського районного суду міста Дніпродзержинська 
від 11.01.2023 (справа №208/1527/21), 

Відповідно до п.п.27, 30 Порядку провадження органами опіки 
та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року №866 
(зі змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2002 року №564 «Про затвердження Положення про дитячий будинок сімейного типу» 
(зі змінами), враховуючи рекомендації комісії з питань захисту прав дитини 
при виконавчому комітеті міської ради від 11.03.2024 протокол №4, висновок служби у справах дітей міської ради від 15.03.2024 №12-20/422, заяву батьків-вихователів подружжя Берелет Наталі Леонідівни та Ольховика Сергія Володимировича про припинення перебування у дитячому будинку сімейного типу дитини-вихованки ******** ***** *********, **.**.**** р.н., у зв’язку 
із поверненням її батькові, керуючись підпунктом 8 п. «б» ст.32, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Визнати малолітню дитину ******** ***** *********, **.**.**** р.н. такою, що втратила статус дитини, позбавленої батьківського піклування, 
у зв’язку із поверненням батькові.
2. Припинити 01.04.2024:

2.1. Перебування дитини-вихованки ******** ***** *********, 
**.**.**** р.н. у дитячому будинку сімейного типу подружжя Берелет Н.Л. 
та Ольховика С.В.
2.2. Комунальному закладу «Центр надання соціальних послуг» Кам’янської міської ради соціальне супроводження дитини-вихованки ******** ***** *********.
2.3. Департаменту соціальної політики міської ради відповідно до чинного законодавства виплату батькам-вихователям подружжя Берелет Н.Л. 
та Ольховика С.В. державного грошового забезпечення за надання соціальних послуг та державної соціальної допомоги на малолітню дитину ******** ***** ********* за принципом «гроші ходять за дитиною».

3. Доручити службі у справах дітей міської ради організувати:

3.1. Передачу малолітньої дитини ******** ***** ********* 
для подальшого виховання, утримання та проживання батькові гр.******** ***** *********, який мешкає за адресою: вул.**********, **, м.Кам’янське.
3.2. Повернення батьками-вихователями документів малолітньої дитини ******** ***** ********* батькові гр.******** ***** *********.
4. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконавчого комітету Кам’янської міської ради від 24.02.2021 №98 «Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, малолітній дитині ******** ***** *********», від 29.07.2021 №544 «Про влаштування у дитячий будинок сімейного типу подружжя Берелет Н.Л. та Ольховика С.В. на виховання 
та спільне проживання дітей», від 23.12.2022 №439 «Про закріплення житлового приміщення за дітьми» (зі змінами, внесеними рішенням виконавчого комітету міської ради від 26.07.2023 №308)».

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської ради Ктітарову Н.В.

Міський голова                                                                         Андрій БІЛОУСОВ
